
1                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

  

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 

Godina XXXI                                        Podstrana 25. srpnja 2024.                                            Broj 19/2024 

 

O P Ć I N S K O  V I J E Ć E                
                        

                                                                           

 

Na temelju članka 102. i 104. Zakona o rudarstvu (Narodne Novine br. 56/13, 14/14, 52/18, 115/18, 98/19, 

83/23) i i članka 30. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 7/21, 21/21, 4/23)  

Općinsko vijeće Općine Podstrana na 31. sjednici održanoj dana 24. srpnja 2024. godine donosi sljedeću 

 

 

 

ODLUKU 

o sanaciji neaktivnog eksploatacijskog polja mineralnih sirovina Perun 

bez eksploatacije mineralnih sirovina 

 

 

 

Članak 1. 

Određuje se sanacija neaktivnog eksploatacijskog polja mineralne sirovine tehničko-građevnog kamena 

Perun, ukupne površine 42,62 ha, u dijelu koji pripada administrativnom području Općine Podstrana. 

 

Članak 2. 

Sanacija će se provesti bez eksploatacije mineralne sirovine s ciljem provedbe mjera osiguranja radi 

sprječavanja nastanka opasnosti za ljude, imovinu, prirodu i okoliš. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalne poslove i zaštitu okoliša Općine Podstrana 

da temeljem ove Odluke i sukladno odredbama Zakona o rudarstvu poduzme radnje u svrhu provedbe 

sanacije neaktivnog eksploatacijskog polja. 

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalne poslove i zaštitu okoliša Općine Podstrana 

da zatraži mišljenje tijela nadležnog za zaštitu okoliša i prirode te za prostorno uređenje Splitsko-

dalmatinske županije glede mogućnosti provedbe tehničke sanacije.  

             

Članak 5. 

Ova Odluka dostavit će se ministarstvu nadležnom za poslove rudarstva i Splitsko-dalmatinskoj županiji.

  

 

 

 

 



25. srpnja 2024.         Broj 19/2024 

 

2                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 
 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“.  
 

 

 

KLASA:   024-02/24-01/10       Predsjednik  

URBROJ: 2181-39-01-24-02       Općinskog vijeća 

Podstrana, 24. srpnja 2024. godine      Zdravko Galić 
 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 28/10, 10/23) i članka 30. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine 

Podstrana“ broj 07/21, 21/21, 4/23), Općinsko vijeće Općine Podstrana, na prijedlog općinskog načelnika, 

na 31. sjednici održanoj dana 24. srpnja 2024. godine, donosi 

 

 

II. IZMJENE I DOPUNE 

ODLUKE  

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika („Službeni glasnik Općine 

Podstrana“ broj 19/23, 10/24), u članku 5. u koeficijentima za privremeno sistematizirana posebna radna 

mjesta za obavljanje poslova provedbe EU projekata radno mjesto II. kategorije redni broj 1a. mijenja se i 

sada glasi: 

 

 

1.a. 

 

 

Viši stručni 

suradnik 

 

Viši stručni suradnik – koordinator 

projekta EU 

 

 

6 

 

 

 

2,50 

 

Članak 2. 

Ove II. Izmjene i dopune Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika stupaju na 

snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

 

KLASA:  024-02/24-01/10       Predsjednik 

URBROJ: 2181-39-01-24-03       Općinskog vijeća: 

Podstrana, 24. srpnja 2024. godine      Zdravko Galić 
 



25. srpnja 2024.         Broj 19/2024 

 

3                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 
 

 

N A Č E L N I K 
 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana (Službeni glasnik 7/21 i 21/21), Odluke o raspisivanju 

Javnog poziva za sufinanciranje nabave sportske opreme roditeljima s troje i više djece (Službeni glasnik 

7/24) i Proračuna Općine Podstrana za 2024. (31/23), načelnik Općine Podstrana, 23. srpnja 2024.g., donosi  

 

ODLUKU 

o raspodjeli dijela sredstava iz Proračuna Općine Podstrana za 2024. namijenjenih za 

sufinanciranje sportske opreme roditeljima s troje i više djece 

 

Članak 1. 

Iznos od 1.100,00 € iz Proračuna Općine Podstrana za 2024., Razdjel 005, Aktivnost A5000 08 – Novčana 

pomoć, se ovom Odlukom raspoređuje na sljedeći način: 

 

 

TABLICA – OBITELJI S TROJE I VIŠE DJECE 

Redni 

broj 
IME I PREZIME 

ODOBRENI 

IZNOS U EUR 

1 LUCIJA PERICA 200,00 

2 RUŽICA ŠARIĆ 200,00 

3 MARIJA LONČAR ĆELIĆ 100,00 

4 DORA DANOLIĆ 300,00 

5 ANTONIA DROPULJIĆ 200,00 

6 ANA BOŽIKOVIĆ 100,00 

 UKUPNO 1.100,00 

 

Članak 2. 

Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ doznačit će se navedenim korisnicima na temelju vjerodostojne 

dokumentacije. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/35        Načelnik: 

URBROJ: 2181-39-02-1-24-01      Mijo Dropuljić, prof. 

Podstrana, 23. srpnja 2024. godine 

                                                                                          



25. srpnja 2024.         Broj 19/2024 

 

4                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 

S A D R Ž A J 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E 

 

 
1. Odluka o sanaciji neaktivnog eksploatacijskog polja mineralnih sirovina Perun bez eksplo-

atacije mineralnih sirovina 

2. II. Izmjene i dopune Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

 

N A Č E L N I K 
 

 

1. Odluka o raspodjeli sredstava iz Proračuna Općine Podstrana za 2024. namijenjenih za 

sufinanciranje sportske opreme roditeljima s troje i više djece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Podstrana, Trg dr. Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavna i odgovorna urednica: Kata Madunović 

Telefon: 021/330-545, 021/666-604 - Izlazi po potrebi - Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6 


